

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-020702  
Stavba: **Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44**

KSO:   
Místo: České Budějovice

CC-CZ:   
Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:   
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč:   
Pradast, spol.s r.o.

Projektant:   
Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:   
KAVRO

Poznámka:

IČ:   
DIČ:

IČ: 60826053   
DIČ: CZ60826053

IČ:   
DIČ:

IČ:   
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>726 625,50</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	<b>726 625,50</b>	<b>152 591,36</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>879 216,86</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-020702

**Stavba:** Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Místo: České Budějovice

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Pradast, spol.s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>726 625,50</b>	<b>879 216,86</b>
23-020701.1	Bourací práce	59 505,68	72 001,87
23-020701.2	Nové konstrukce	667 119,82	807 214,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava částí chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o.

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2023

IC:

DIČ:

IC:

60826053

DIČ:

CZ60826053

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>59 505,68</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 505,68	21,00%	12 496,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>72 001,87</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy ujičného oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Pradast, spol.s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>59 505,68</b>
997 - Přesun sutě	16 933,93
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>37 569,85</b>
1 - Zemní práce	15 689,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 880,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>5 001,90</b>
VRN3 - VRN a ostatní náklady	5 001,90

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Pradast, spol.s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>59 505,68</b>	
D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>16 933,93</b>	
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	20,934	326,97	6 844,79	CS ÚRS 2023 01
2	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,934	144,03	3 015,12	CS ÚRS 2023 01
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	293,076	6,28	1 840,52	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotvitelům před podáním cenové nabídky a skutečnost zohlednit v jednorázové ceně 20,934*14</i>		293,076			
4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	20,934	250,00	5 233,50	Vlastní
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>37 569,85</b>	
D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>15 689,85</b>	
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,104	738,62	3 031,30	CS ÚRS 2023 01
W			Okolo slávajícího oplocení 30% (56,1+10,75)*0,35*0,4*1,1*0,3		3,088			
W			Okolo objektu 30% 22*0,35*0,4*1,1*0,3		1,016			
W			Součet		4,104			
6	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	3,960	123,23	487,99	CS ÚRS 2023 01
W			Pro opravu chodníku 22*0,18		3,960			
W			Součet		3,960			
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,578	741,83	7 105,25	CS ÚRS 2023 01
W			Okolo slávajícího oplocení 70% (56,1+10,75)*0,35*0,4*1,1*0,7		7,206			
W			Okolo objektu 70% 22*0,35*0,4*1,1*0,7		2,372			
W			Součet		9,578			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,286	32,37	1 142,21	CS ÚRS 2023 01
W			17,643*2		35,286			
W			Součet		35,286			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,643	113,23	1 997,72	CS ÚRS 2023 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	17,643	109,13	1 925,38	CS ÚRS 2023 01
W			Využití výkopku na pozemku investora 3,96+13,683		17,643			
W			Součet		17,643			
D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>21 880,00</b>	
11	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	32,000	219,06	7 009,92	CS ÚRS 2023 01
W			(56,1+10,75)/2,14		31,238			
W			Součet		31,238			
W			32		32,000			
W			Součet		32,000			
12	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	63,350	52,90	3 351,22	CS ÚRS 2023 01
W			(56,1+10,75)-1,1-2,4		63,350			
W			Součet		63,350			
13	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	110,96	110,96	CS ÚRS 2023 01
14	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	131,60	131,60	CS ÚRS 2023 01
15	K	9-RX001	Ubourání betonového soklu tl. 250 mm	m3	6,335	1 780,00	11 276,30	Vlastní
W			((56,1+10,75)-1,1-2,4)*0,25*0,4		6,335			
W			Součet		6,335			
D		VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 001,90</b>	
D		VRN3	<b>VRN a ostatní náklady</b>				<b>5 001,90</b>	
16	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení stavenišť, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	5,000	1 000,38	5 001,90	Vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Větší vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.2 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o.

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2023

IC:

DIČ:

IC:

60826053

DIČ:

CZ60826053

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>667 119,82</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	667 119,82	21,00%	140 095,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>807 214,98</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Pradast, spol.s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>667 119,82</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>622 558,83</b>
1 - Zemní práce		16 109,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		510 445,19
4 - Vodorovné konstrukce		11 980,55
5 - Komunikace pozemní		34 783,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 295,65
998 - Přesun hmot		5 945,19
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>16 277,54</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		14 821,06
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 456,48
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>28 283,45</b>
VRN3 - VRN a ostatní náklady		28 283,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy uličního oplocení areálu, oprava části chodníků, Autis Centrum - týdenní stacionář, Pízeňská 2219/44

Objekt:

23-020701.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Pradast.spol.s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>667 119,82</b>		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						<b>622 558,83</b>	
D	1	Zemní práce						<b>16 109,20</b>	
1	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	179,12	7 164,80	CS ÚRS 2023 01	
			Terénní úpravy okolo oplocení						
			p8		40,000				
			40		40,000				
			Součet						
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	9,900	784,00	7 761,60	CS ÚRS 2023 01	
			p6		9,900				
			5,5*1,8		9,900				
			Součet						
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	18,66	746,40	CS ÚRS 2023 01	
			p8		40,000				
			40		40,000				
			Součet						
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,000	81,60	163,20	CS ÚRS 2023 01	
			40*0,05 Přepočtené koeficientem množství		2,000				
5	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	1,38	55,20	CS ÚRS 2023 01	
6	K	184854213	Zpracování příměsí do půdy zafrézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 plochy do 500 m2	m2	40,000	4,05	162,00	CS ÚRS 2023 01	
7	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2023 01	
			40*0,05 Přepočtené koeficientem množství		2,000				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						<b>510 445,19</b>	
8	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	34,000	442,00	15 028,00	CS ÚRS 2023 01	
			34		34,000				
			Součet						
9	M	5534-RxM01	plotový sloupek TR 80/80/3mm dl 1,5-2,1m povrchová úprava Pz a komaxit s plastovou zášlepkou	kus	34,000	1 147,06	39 000,04	Vlastní	
			Poznámka k položce: prášková barva, odstín šedá antracitová						
			P						
10	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	63,350	860,00	54 481,00	CS ÚRS 2023 01	
			(5,0+7,0)		12,000				
			(13,0+4,5+18,07+5,03+1,5)		42,100				
			(9,25)		9,250				
			Součet		63,350				
11	M	RMAT0001	oplocení rámové z uzavřených profilů – jäckelů 70/50/3 tahokovu v tl. 1,5 mm, s vysokou průhledností (33%), v designu die PD včetně povrchové úpravy	m2	82,355	3 400,00	280 007,00	Vlastní	
			Poznámka k položce: prášková barva, odstín šedá antracitová						
			P						
			Podobná specifikace viz PD						
			63,35*1,3		82,355				
			Součet		82,355				
12	K	348272513-Rx01	Plotová stříška pro zeď tl 200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	63,350	364,50	23 091,08	CS ÚRS 2023 01	
			(5,0+7,0)		12,000				
			(13,0+4,5+18,07+5,03+1,5)		42,100				
			(9,25)		9,250				
			Součet		63,350				
13	K	348272-Rx001	Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních se sraženými hranami na MC včetně spárování a výplně betonem	m2	30,563	1 755,00	53 638,07	Vlastní	
			0,6*(5,0+7,0)		7,200				
			0,5*(13,0+4,5+18,07+5,03+1,5)		21,050				
			0,25*(9,25)		2,313				
			Součet		30,563				
14	R	348A4001	Vrátka k oplocení kovová včetně nových závěsů	kus	1,000	9 850,00	9 850,00	ÚRS RYRO 2023 01	
			Poznámka k položce: prášková barva, odstín šedá antracitová						
			P						
			Vrátka k oplocení kompletní dodávka a montáž 1100/1770 mm						
			výplň z tahokovu do rámu z uzavřených ocelových profilů dimenze 70/50/3 mm						
			KŘÍDLO DOPLNĚNÉ KLIKOU SE ZÁMKEM						
			1		1,000				
			Součet		1,000				
15	R	348A4011	Vrata k oplocení otočná kovová plochy do 6 m2 včetně nových závěsů	kus	1,000	22 650,00	22 650,00	ÚRS RYRO 2023 01	
			Poznámka k položce: prášková barva, odstín šedá antracitová						
			P						
			Vrata k oplocení kompletní dodávka a montáž 2400/1700 mm						
			výplň z tahokovu do rámu z uzavřených ocelových profilů dimenze 70/50/3 mm						
			DOPLNĚNÉ KLIKOU SE ZÁMKEM, VEDLEJŠÍ KŘÍDLO S UZAMKATELNOU VRATOVOU ZÁSTRČÍ						
			1		1,000				
			Součet		1,000				
16	K	3-Rx001	Nápojení na stávající oplocení	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	Vlastní	
			p5						
			Polozice ukončení opravované části oplocení (stávající výškový rozdíl soklu - odskok) - novou konstrukci v místě soklu dilatovat od stávající ponechané části, stávající plotový dílec z pletiva nutno kotvit na nový ocelový sloupek provést pomocí nových navařených platí						
			2		2,000				
			Součet		2,000				
17	K	3-Rx002	Úprava oplocení u pilíře EI	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	
			p4						
			1		1,000				
			Součet		1,000				
D	4	Vodorovné konstrukce						<b>11 980,55</b>	
18	K	417321212-Rx01	Ztuzující pásy a věnce ze ŽB tř. C 12/15 z pohledového betonu	m3	1,004	3 285,00	3 298,14	Vlastní	
			Vyrovnávací betonový věnec						
			(5,0+7,0+5,03+9,25)*0,2*0,05		0,283				
			(13,0+4,5+18,07+1,5)*0,2*0,1		0,741				
			Součet		1,004				
19	K	417351115-Rx01	Zřízení bednění ztuzujících věnců pohledové	m2	10,042	765,00	7 682,13	Vlastní	
			Vyrovnávací betonový věnec						
			(5,0+7,0+5,03+9,25)*0,05*2		2,628				
			(13,0+4,5+18,07+1,5)*0,1*2		7,414				
			Součet		10,042				
20	K	417351116	Odstranění bednění ztuzujících věnců	m2	10,042	99,61	1 000,28	CS ÚRS 2023 01	
D	5	Komunikace pozemní						<b>34 783,05</b>	
21	R	500A4021	Obrubník zahradní betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	24,400	468,00	11 419,20	ÚRS RYRO 2023 01	
			22+2,4		24,400				
			Součet		24,400				
22	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	22,000	172,40	3 792,80	CS ÚRS 2023 01	
			p3						
			22		22,000				
			Součet		22,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	408,48	8 986,56	CS ÚRS 2023 01
	W		p3					
	W		22		22,000			
	W		Součet		22,000			
24	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	22,660	467,10	10 584,49	CS ÚRS 2023 01
	W		22*1,03 Přepočtené koeficientem množství		22,660			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 295,65	
25	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	1,250	3 119,15	3 898,94	CS ÚRS 2023 01
	W		Vrt pro osazení sloupků v západní části					
	W		0,25*5		1,250			
	W		Součet		1,250			
26	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	11,700	141,60	1 656,72	CS ÚRS 2023 01
	W		Stávající sokl					
	W		2,05*2+2,0*2+0,2*2+1,6*2		11,700			
	W		Součet		11,700			
27	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	63,350	505,13	31 999,99	CS ÚRS 2023 01
	W		0,2*(5,0+7,0)*2/0,4		12,000			
	W		0,2*(13,0+4,5+18,07+5,03+1,5)*2/0,4		42,100			
	W		0,2*(9,25)*2/0,4		9,250			
	W		Součet		63,350			
28	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,070	32 000,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 01
	W		0,6*(5,0+7,0)*2*0,4/0,4/1000		0,014			
	W		0,5*(13,0+4,5+18,07+5,03+1,5)*2*0,4/0,4/1000		0,042			
	W		0,25*(9,25)*2*0,4/0,4/1000		0,005			
	W		Součet		0,061			
	W		0,061*1,15 Přepočtené koeficientem množství		0,070			
29	K	9-Rx001	Zavěšení původních cedulí, poutačů a schránek na nové oplocení	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
	D	998	Přesun hmot				5 945,19	
30	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	27,570	215,64	5 945,19	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 277,54	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 821,06	
31	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti novopov fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	38,300	196,35	7 520,21	CS ÚRS 2023 01
	W		p3					
	W		20,0*0,6		12,000			
	W		p8					
	W		(56,1-1,1-2,4)*0,5		26,300			
	W		Součet		38,300			
32	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novopov fólií ukončení horní lištou	m	72,600	99,86	7 249,84	CS ÚRS 2023 01
	W		p3					
	W		20,0		20,000			
	W		p8					
	W		56,1-1,1-2,4		52,600			
	W		Součet		72,600			
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,042	1 214,57	51,01	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 456,48	
34	K	7833068-Rx01	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením a opískováním	m2	2,349	350,00	822,15	Vlastní
	W		Stávající sloupky určené pro kotvení vrátek a vrat					
	W		p7					
	W		1,7*3,14*0,1*4*1,1		2,349			
	W		Součet		2,349			
35	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,349	135,84	319,09	CS ÚRS 2023 01
36	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,349	134,20	315,24	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: odstín šedá antracitová					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 283,45	
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady				28 283,45	
37	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	3,000	6 448,36	19 345,08	Vlastní
	P		Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					
38	K	001-R	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	8 938,37	8 938,37	
	P		Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					